
Ostrowiec Świętokrzyski dnia 23.12.2020r.
Informacja z otwarcia ofert.

z przeprowadzonego postępowania o zamówienie publiczne o wartości mniejszej niż
wyrażona w złotych równowartość 30.000 euro i większej niż wyrażona w złotych
równowartość 2.000 euro, którego przedmiotem jest:
„Dostarczenie, ustawienie i konserwacja (serwis) kabin sanitarnych na terenie miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego oraz interwencyjne ustawienie kabin lub przyczepy —

kontenera sanitarnego w 2021 roku”

1. W oznaczonym terminie oferty złożyli następujący wykonawcy:

Poszczególne pozycje:
TOI TOIPolska Sp.z o.o.
ul. Płochocińska 29
03-044 Warszawa

WCSerwis Sp.z 0.0.
Spółka Komandytowa
ul. Szybowa2
41-808 Zabrze

mToilet Sp z o.o.
ul. Toruńska 31
03-226 Warszawa

Al - miesięczne
wynagrodzenie za jedną
kabinę sanitarną

193,32 zł brutto 388,80 zł brutto 302,40 zł brutto

A2 - wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie
1 serwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej ustawionej
w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego - stawka za
1 dzień

86,40 zł brutto 162,00 zł brutto 75,60 zł brutto

A3 - wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie
i serwis 1 sztuki przyczepy —

kontenera sanitarnego
ustawionej w miejscu
wskazanym przez
Zamawiającego - stawka za
1 dzień

1 922,40 zł brutto 5 292,00 zł brutto 1 728,00 zł brutto

A4 - wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie
i serwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej typu VIP
ustawionej w miejscu
wskazanym przez
Zamawiającego - stawka
za 1 dzień

97,20 zł brutto 216,00 zł brutto 86,40 zł brutto

AS - wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie
i serwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej dla osób
niepełnosprawnych
ustawionej w miejscu
wskazanym przez
Zamawiającego stawka za
1 dzień,

97,20 zł brutto 421,20 zł brutto 86,40 zł brutto



A6 - wynagrodzenie za
dostarczenie, ustawienie
i serwis 1 sztuki kabiny
sanitarnej ustawionej na
okres od 1 do 3 miesięcy,
w miejscu wskazanym przez
Zamawiającego - stawka za
1 miesiąc

193,32 zł brutto 356,40 zł brutto 378,00 zł brutto

2. Okres realizacji zamówienia od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
3. Zamawiający zamierza przeznaczyćnarealizację zadania łączne 12 000,00 zł brutto w tym

w roku 2021 kwotę 11 000,00 zł brutto oraz w roku 2022 kwotę 1 000,00zł brutto.

Z-ca Naczelnik.
:


